桂林技师学院2025年度维修材料采购招标公告（第二次）

[bookmark: _GoBack]我院拟就“桂林技师学院维修材料采购”进行招标，现向社会有意参与的公司征求意向，请有意参与的供应商应于2025年10月13日17时30分前以书面形式将营业执照复印件、投标人身份证复印件、信用信息报告、报价函（请加盖公章）密封递交我院总务科。我院组织招标评审工作后，将合作意向及时通知贵公司。
本次招标不接受个体工商户或自然人报价、不接受联合体报价。

招标人：桂林技师学院
地  址：桂林市五里店路6号
联系人：廖老师
联系电话：17577287918
邮编：541004

桂林技师学院维修材料采购项目招标文件

一、本项目将确定一家中标人（乙方），为桂林技师学院（甲方）提供年度维修材料采购项目，本次合作期限为合同中规定的期限，合作期限自双方盖章之日起，共一年。合同到期后，甲方有权根据乙方履约情况等综合表现，自主决定是否续签，最多可续签两次，每次一年。
1、按附件1报价，不得更改此表。
2、《报价清单》数量为单一数量，最后以实际发生数量据实结算。
3、报价清单1拦标价为343.00元（超出无效）；报价清单2拦标价为2032.00元（超出无效）。
4、单价均按照报价清单中单价执行。对于未在报价表中列出的科目，在实施前乙方应征得甲方的认可后方可实施，否则甲方有权不予结算。
5、本项目无预付款，合同期内不承诺乙方承担项目的具体金额，费用按月结算。
6、除了报价函外还应准备的资料包括
（1）营业执照复印件（盖公章）（必须提供）
（2）投标人身份证正反面复印件（必须提供）
（3）信用中国网站下载的，本公司近一个月内的信用信息报告（必须提供信用中国报告，提供其他的证明材料无效）
（4）服务方案和履约保障方案（必须提供）
（5）供应商认为需要提示采购人或补充说明的其他内容
二、采购需求
详见合同主条款。
三、评分方法
     采用综合评分法，具体见附件2，评分办法。

四、合同主条款

桂林技师学院维修材料购买合同

甲方：桂林技师学院
乙方：
甲、乙双方本着平等互利、自愿的原则，为保证甲方维修材料能够正常运行使用，经甲乙双方协商达成以下购买合同。
一、维修材料采购内容
乙方负责甲方校园内2025-2026年度的维修材料配送业务。
二、甲方责任
根据学院的实际要求，把所需要的维修材料，列入需求清单交付给乙方。
三、乙方责任
1、乙方承担甲方给的清单，按清单要求，保质量（产品必须有合格证），按规定的时间送到给甲方。
2、乙方送维修材料时，产品要接近最近的生产日期，必须经过甲方验货签字确认才算合格、完成，在甲方验收时出现材料质量问题、数量缺少、材料损坏并及时补上。
3、在材料的使用的产品保证期内，出现材料不能正常使用，并进行更换新的产品。
4、关于不在报价清单内的货物：对于甲方需求但是不在清单内的货物，价格由双方协商，乙方以市场价或网上能查询到的价格下限价格提供。
5、关于无货的情况：在清单内的货物乙方必须保证充足，不能以任何理由延迟供应；对于不在清单内的货物，乙方必须全力帮忙调货，确保3天内可送货，不能以任何理由推脱;
6、乙方应24小时保持通讯畅通，在接到甲方急需维修材料通知后，2小时内把所需要的维修材料交付给甲方，遇特殊情况，应与甲方协商解决，如无法响应的次数不能超过2次，超过则甲方有权解除合同。
7、乙方为配送维修材料时人员投人身安全保险，在送维修材料过程中出现任何人员损伤及财务损失事故，甲方不承担仼何责任。
8、进入甲方校园必须遵守甲方校园的相关要求，乙方为其员工的行为进行担保，以及由此引发事故、案件的相关责任及赔偿由乙方负责。
四、合同金额及结算方式
1、本合同无预付款，维修费用按《2025年桂林技师学院维修材料报价明细表》据实结算。本合同约定的甲方应付款项是甲方在本合同约定的交易（包括但不限于从乙方取得相应资金/服务/购买有形或无形产品、为乙方进行资产管理，以下简称交易）项下应向乙方支付的所有款项，包括乙方为交易而发生的交通、差旅、通讯、复印等实际开支及所有杂费和依法应由乙方承担的税费。除前述应付款项之外，甲方不需要为本合同项下的交易向乙方支付任何其他利息/费用/价款/收益。乙方应向甲方开具真实有效的普通发票，甲方收到发票经过验证后付款。
2、维修材料费用原则上每月报账一次，到账时间以财政局拨付为准，乙方不得催促。如碰上假期或者寒暑假，根据当时的实际情况报账，以甲方实际数量进行结算，如遇国家调整税率则按相应比例相应调整本合同价格清单含税单价。如实施的项目不在本合同价格清单范围内的，按市场优惠价与甲方沟通并确定项目价格后实施。乙方向甲方提供合规有效的普通发票，待甲方核对无误后方予付款。如乙方无法开具普通发票的，则甲方有权按不含税价支付款项。
5、 合同有效期
[bookmark: auto_fouce_6]本合同有效期自双方盖章之日起至     年    月    日止，共一年。合同到期后，甲方有权根据乙方履约情况、服务质量、配送安全（零事故）、满意度等综合表现，满意度即乙方在合作过程中出服务现态度不好，对甲方采购人员不尊重，对甲方需求故意拖延，则属于满意度不合格。
自主决定是否续签，最多可续签两次，每次一年。甲方对是否续签拥有最终决定权，乙方不得以任何理由主张续签权利。
六、维修材料保证
乙方维修所用零配件必须是符合国家规定质量标准产品，同时保证部分商品在正常使用条件下一年内无故障运行，在此期限内出现已更换零配件故障的乙方均应承担零配件费用并免费帮甲方更换。
7、 下列情况乙方不承担责仼
1、甲方自行拆卸造成损坏。
2、人为损坏，非火灾引起损坏。
3、不可抗力造成损坏。
8、 注意事项
乙方保证对甲方提出的意见做到100%及时回复并立即处理。
九、当乙方出现以下情况时，甲方有权单方提前终止合同，如造成甲方损失的，乙方应赔偿甲方相应损失：
1、存在经济纠纷、重大违约诉讼、经营者或控制人涉及刑事诉讼等影响其资信或可能危及其履约能力情形的；
2、履约过程中出现责任事故、因质量问题或违约造成甲方损失的；
3、财务危机或业务经营存在严重问题，或后续服务难以满足甲方业务需要，或存在其他事项可能给甲方带来重大风险的；
4、 当年履约考核结果不合格或被书面警示一次或以上的；
5、 被政府及有关部门查处、曝光或已经进入行业协会禁用名单，企业法人及其法定代表人被人民法院列入“失信被执行人名单”及其他不合规商业行为的。
6、存在与甲方人员或亲属发生经济利益往来、商业贿赂或商业欺诈等违法违规情况，泄露甲方商业秘密等严重违约情况及其他严重违法违规行为的。
10、 解决合同纠纷的方式
1、因履行本合同所产生的所有争议，双方应首先通过友好协商方解决。
2、如协商不成，仼何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。
十一、本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份，自双方签字盖章之日起生效，具有同等法律效力。

甲方：（盖章）                      乙方：（盖章）

法人（或授权代表）：                法人（或授权代表）：

                    年    月    日

附件1：
桂林技师学院维修材料采购项目响应文件

致：桂林技师学院

根据贵院招标公告，我公司已认真阅读，并已完全了解贵方所需采购产品及相关要求。现对询价商品进行报价，并对相关服务及合同条款完全响应，我方承诺将廉洁诚信，一旦确定合作将按询价函的要求响应，并履行合同责任和义务。现对询价商品进行报价，并对相关服务及条款响应情况进行说明：

1、 报价清单1：
	2025年桂林技师学院维修材料报明细表1：

	序号
	维修材料名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计       ③=①×②
	备注

	1
	电工绝缘胶

	卷
	1

	尊冠

	2
	麻花钻头
	8
	根
	1

	博世

	3
	麻花 钻头
	10
	根
	1

	博世

	4
	水泥钉
	100mm
	盒
	1

	钉朗钉业

	5
	干墙自攻钉
	20mm
	盒
	1

	金固力

	6
	干墙自攻钉
	30mm
	盒
	1

	金固力

	7
	LED灯泡
	10W
	个
	1

	佛山照明

	8
	水泥钉
	60mm
	盒
	1

	金固力

	9
	水龙头
	4分
	个
	1

	联塑

	10
	液熔阀芯
	6分
	个
	1

	联塑

	11
	吸顶灯芯
	24W
	个
	1

	佛山照明

	12
	不锈钢面盆下水接头
	直径11厘米
	个
	1

	潜水艇

	13
	LED灯泡
	30W
	个
	1

	佛山照明

	14
	LED灯泡
	5W
	个
	1

	佛山照明

	15
	挂锁
	50
	把
	1

	金点原子

	16
	明装空开箱
	10位
	个
	1

	佛山照明

	17
	空调插座
	16A
	个
	1

	佛山照明

	18
	插座5孔
	明装
	个
	1

	佛山照明

	19
	网线插座
	明装
	个
	1

	佛山照明

	20
	双开关
	明装
	个
	1

	佛山照明

	21
	空开2P
	32A
	个
	1

	德力西

	22
	空开2P
	16A
	个
	1

	德力西

	23
	单匹空开
	16A
	个
	1

	德力西

	24
	明装空开箱
	4位
	个
	1

	桂林电缆线厂

	25
	USB充电插座
	明装
	个
	1

	正泰

	26
	LED白光灯带

	米
	1

	雷士照明

	27
	LED白灯带头

	个
	1

	雷士照明

	28
	手电转专用冲击钻头
	6mm
	支
	1

	29
	一字水龙头
	带洗衣机管接头
	个
	1

	联塑

	30
	PVC线管
	20
	条
	1

	联塑

	31
	明装插座
	10孔
	个
	1

	佛山照明

	32
	加厚线槽
	30mm
	条
	1

	佛山照明

	A
	价税合计：
	－

	－

	－

	注：1、按报价清单报价，合计必须准确，不得更改此表，含税合计金额作为评比依据。

	    2、以上报价清单数量为预估数量，最后以实际发生数量据实结算，单价为含税价,配送费等费用。

	    3、结算价=据实结算，合同期间，税率随国家政策变化而变化。

	    4、单价均按照报价清单中单价执行。对于未在报价表中列出的科目，在实施前乙方应征得甲方的认可后方可实施，否则甲方有权不予结算。

2、 报价清单2：
	2025年桂林技师学院维修材料报明细表2：

	序号
	维修材料名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	小计       ③=①×②
	备注

	1
	膨胀螺杆
	10*120
	盒
	1

	百纳

	2
	LED灯管
	30W
	箱
	1

	佛山照明

	3
	砂轮片（手砂轮机）

	盒
	1

	大白鲨

	4
	微波感应吸顶灯
	18W
	盏
	1

	佛山照明

	5
	磁吸灯条
	38W白光
	条
	1

	佛山照明

	6
	防盗门拉手
	双向
	副
	1

	金点原子

	7
	玻璃胶
	透明色
	箱
	1

	三颗树

	8
	卷闸门中锁

	把
	1

	金点原子

	9
	楼顶扇
	铁扇叶
	台
	1

	钻石牌

	10
	铜芯线
	1.5平方
	卷
	1

	桂林电缆线厂

	11
	铜芯线
	2.5平方
	卷
	1

	桂林电缆线厂

	12
	铜芯线
	4平方
	卷
	1

	桂林电缆线厂

	13
	吊扇
	1200mm
	台
	1

	金羚牌

	14
	延时冲水阀快接

	个
	1

	桂花

	15
	卷帘门中锁

	把
	1

	金点原子

	16
	射灯50W
	白光
	盏
	1

	佛山照明

	17
	厕所冲阀延时冲阀

	个
	1

	桂花牌

	18
	手电钻用疏通弹簧
	16mm
	根
	1

	19
	平板灯
	600mmX600mm
	盏
	1

	佛山照明

	20
	氮化镓USB手机充电面板
	20W
	   个
	1

	21
	高功率USB手机充电面板
	20W
	个
	1

	A
	价税合计：
	－

	－

	－

	注：1、按报价清单报价，合计必须准确，不得更改此表，含税合计金额作为评比依据。

	    2、以上报价清单数量为预估数量，最后以实际发生数量据实结算，单价为含税价,配送费等费用。

	    3、结算价=据实结算，合同期间，税率随国家政策变化而变化。

	    4、单价均按照报价清单中单价执行。对于未在报价表中列出的科目，在实施前乙方应征得甲方的认可后方可实施，否则甲方有权不予结算。

三、联系方式

联系人：

电话：

联系地址：

邮编：

四、相关材料

（1）营业执照复印件（盖公章）（必须提供）
（2）投标人身份证正反面复印件（必须提供）
（3）信用中国网站下载的，本公司近一个月内的信用信息报告（必须提供信用中国报告，提供其他的证明材料无效）
（4）服务方案和履约保障方案（必须提供）
（5）供应商认为需要提示采购人或补充说明的其他内容

我公司声明以上所述及材料真实无误，贵单位有权进行核实，我公司承诺如有虚假信息，则主动放弃本次合作，并愿意接受法律有关违规行为的处理。

供应商全称：

供应商法人或授权代表签名：

年    月    日
附件2：

评分标准
一、评标依据及方式
评标委员会首先对所有投标人进行资格性审查。未通过审查的，不进入后续评分。
二、评标办法
（一）对进入详评的，采用综合评估法。
（二）计分办法（按四舍五入取至小数点后二位）
	序号
	评审因素
	评审标准

	1
	价格分（40分）
	采用经过评审的最低价法，即两个报价表各20分，表1报价最低的为P1得20分，第二低为P2，分数为P2/P1*20分。表2报价最低的为Z1得20分，第二低为Z2，分数为Z2/Z1*20分。合计分数P1+Z1即为最终得分。

	2
	服务方案（40分）
	2.1材料供应与响应方案
（16分）
	2.1.1常规需求响应流程（5分）
优 (4-5分)：流程清晰、环节明确，承诺响应时间短（如：2小时内响应，4小时内送达）。

中/差 (0-1分)：流程模糊，无明确时间承诺。

2.1.2 紧急/突发需求应对方案（6分）
优 (5-6分)：设有绿色通道或7x24小时联络人，承诺极速响应（如：30分钟内响应，2小时内送达）。

中/差 (0-2分)：方案笼统，缺乏特殊措施。

2.1.3 库存管理与备货策略（5分）
优 (4-5分)：能根据学院常用清单提出科学备货建议，承诺本地有充足仓库。提供本地独立仓库地址和照片。
良 (2-3分)：有备货意识，方案较常规。提供门店小型仓库照片。
中/差 (0-1分)：未提及相关内容。

	2.2质量保障与技术支持方案（12分）
	2.2.1 材料质量保障措施（7分）
优 (6-7分)：提供品牌授权、质检报告等承诺，有完善溯源和退换机制。
良 (4-5分)：承诺材料为正品，有基本质检流程。
中/差 (0-3分)：措施描述空泛。

2.2.2 技术咨询与支持服务（5分）
优 (4-5分)：承诺提供免费技术咨询，协助解决材料选用等难题。
良 (2-3分)：承诺提供基本咨询。
中/差 (0-1分)：未提及技术支持。

	2.3 服务团队与管理制度（12分）

优 (10-12分)：团队结构合理，职责明确，人员经验丰富并提供合同证明。每个合同1分
中/差 (0-2分)：无人员合同，团队介绍简单。

	3
	履约保障分（20分）
	3.1同类项目业绩（8分）
	提供近三年（2022年至今）类似规模的学校、机关或企事业单位的维修材料供应合同复印件，每份有效合同得2分，满分8分。

	3.2本地化服务能力（6分）
		优 (5-6分)：在桂林市设有办事处或仓库，能提供证明（如租赁合同），承诺就近服务。
良 (3-4分)：在桂林市内设有服务点。
中/差 (0-2分)：无本地化服务能力描述。

	3.3售后服务承诺（6分）
	优 (5-6分)：承诺全面具体，包括超时赔付、质量问题无条件退换、定期提供耗材使用分析报告等。
良 (3-4分)：有标准的售后服务承诺（如“三包”政策）。
中/差 (0-2分)：承诺简单或缺失。

	综合评分（即投标人汇总得分）
	1+2+3=最终得分